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 1 -  AKSAS  Salima   2193233330 6.5 6.5 00 2.0 9.17 2.67 5.0 4.48 00 6.0 6.67 6.4 00 5.0 5.0 00 00 5.22

 2 -  AMARA  Fouad   211535119664 9.5 9.5 00 10.75 7.5 4.33 11.0 7.94 08 10.0 10.17 10.1 09 9.17 9.17 00 17 8.81

 3 -  BACHA  Elamria   171835095364 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  CHAA  Ikram   181835077540 13.0 13.0 01 11.0 10.0 7.5 13.0 10.06 18 12.67 10.33 11.27 09 12.5 12.5 02 30 10.88

 5 -  CHEBLI  Barkahoum   171835095485 10.0 10.0 01 16.0 10.0 13.5 14.0 13.39 18 15.67 14.33 14.87 09 11.67 11.67 02 30 13.42

 6 -  CHERGUI  Kamal   21125075918 0.0 0.0 00 0.0 0.0 2.08 8.33 2.54 00 2.0 10.08 6.85 05 0.0 0.0 00 05 3.36

 7 -  DJELLAL  Fahima   181835081693 17.5 17.5 01 19.0 19.0 13.67 14.67 16.26 18 19.0 12.33 15.0 09 16.08 16.08 02 30 15.94

 8 -  FERHATI  Sidali   181835086556 3.0 3.0 00 8.5 9.17 10.5 13.0 10.32 18 9.33 8.67 8.93 00 7.5 7.5 00 18 9.15

 9 -  GHOUINI     Ilham   201335073631 11.0 11.0 01 7.0 8.33 10.0 11.67 9.33 10 11.67 10.0 10.67 09 6.67 6.67 00 20 9.51

 10 -  HOUICHI  El kamila   181835087656 8.5 8.5 00 17.0 5.83 9.08 9.0 10.1 18 13.33 9.33 10.93 09 9.42 9.42 00 30 10.17

 11 -  MANALLAH  Ali   161635114147 8.5 8.5 00 3.75 5.0 3.67 5.67 4.43 00 10.0 6.17 7.7 04 6.67 6.67 00 04 5.89

 12 -  MEDDAH   Hanane   20125073184 15.0 15.0 01 7.5 12.0 10.67 11.0 10.33 18 10.33 9.67 9.93 04 9.17 9.17 00 30 10.35

 13 -  MELKI  KHALED   171735089023 7.5 7.5 00 15.25 9.17 5.42 13.67 10.27 18 11.0 10.67 10.8 09 10.83 10.83 02 30 10.33

 14 -  MERROUCHE   Abir   171739024712 17.5 17.5 01 13.5 10.0 13.5 15.0 13.06 18 16.67 10.17 12.77 09 14.17 14.17 02 30 13.37

 15 -  MOKHTARI  Wissame   151535102770 5.5 5.5 00 5.0 9.17 7.83 11.0 8.2 04 7.33 7.33 7.33 00 5.0 5.0 00 04 7.41

 16 -  NAIDJI  Lamia   171735087912 15.0 15.0 01 14.0 13.33 9.33 15.0 12.52 18 13.67 10.83 11.97 09 15.0 15.0 02 30 12.8

 17 -  RAIS  Saad   171735087958 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 18 -  SAAD  Hamza Amine   181835086580 5.0 5.0 00 14.75 9.17 7.67 12.0 10.54 18 11.33 9.0 9.93 04 9.17 9.17 00 22 9.87

 19 -  SAIB  Oussama   181835088107 5.5 5.5 00 18.75 9.17 8.67 14.0 12.21 18 14.33 10.33 11.93 09 13.75 13.75 02 30 11.91

 20 -  SEBAI  Mounira   181833055032 12.5 12.5 01 12.25 10.83 10.0 12.0 11.13 18 10.0 6.83 8.1 04 14.17 14.17 02 30 10.68

 21 -  SIOUANI  Anfel   171735084086 14.0 14.0 01 16.0 10.0 11.08 11.67 12.06 18 17.67 8.67 12.27 09 14.17 14.17 02 30 12.48

 22 -  SOUIDI  Abdelaziz   181835086589 6.5 6.5 00 15.75 9.17 9.0 13.0 11.43 18 16.5 12.67 14.2 09 13.33 13.33 02 30 12.18

 23 -  SOUYEH  Fawzia   181835082150 9.0 9.0 00 12.5 8.33 11.17 14.67 11.61 18 12.33 8.67 10.13 09 10.0 10.0 02 30 10.83
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PV de délibération Semestre 2  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1276 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  AKSAS  Salima   2193233330 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  AMARA  Fouad   211535119664 13.0 13.0 01 9.0 10.33 7.67 6.33 8.55 06 11.5 11.75 11.6 09 13.5 13.5 02 30 10.29

 3 -  BACHA  Elamria   171835095364 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  CHAA  Ikram   181835077540 12.0 12.0 01 8.92 6.67 14.0 13.33 10.28 18 10.67 11.92 11.17 09 8.67 8.67 00 30 10.45

 5 -  CHEBLI  Barkahoum   171835095485 12.0 12.0 01 10.08 11.67 12.67 15.83 12.46 18 12.58 12.33 12.48 09 9.0 9.0 00 30 12.03

 6 -  CHERGUI  Kamal   21125075918 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  DJELLAL  Fahima   181835081693 17.0 17.0 01 19.17 13.33 14.67 17.67 15.89 18 16.17 14.33 15.43 09 18.5 18.5 02 30 16.13

 8 -  FERHATI  Sidali   181835086556 12.0 12.0 01 12.0 10.67 11.33 13.17 11.67 18 5.17 12.33 8.03 04 13.5 13.5 02 30 10.83

 9 -  GHOUINI     Ilham   201335073631 14.0 14.0 01 10.08 10.33 12.0 9.5 10.46 18 11.17 12.33 11.63 09 13.67 13.67 02 30 11.39

 10 -  HOUICHI  El kamila   181835087656 12.0 12.0 01 14.58 13.67 13.0 4.67 11.72 18 8.75 12.33 10.18 09 12.67 12.67 02 30 11.4

 11 -  MANALLAH  Ali   161635114147 14.0 14.0 01 10.5 9.5 10.33 11.17 10.28 18 3.17 11.75 6.6 04 6.67 6.67 00 23 8.99

 12 -  MEDDAH   Hanane   20125073184 12.0 12.0 01 10.0 9.33 10.67 10.42 10.02 18 10.83 10.5 10.7 09 13.33 13.33 02 30 10.73

 13 -  MELKI  KHALED   171735089023 11.0 11.0 01 6.67 7.33 9.33 12.0 8.67 04 10.58 12.33 11.28 09 9.0 9.0 00 14 9.61

 14 -  MERROUCHE   Abir   171739024712 16.0 16.0 01 15.83 13.33 15.33 15.67 14.85 18 17.17 14.33 16.03 09 13.0 13.0 02 30 15.05

 15 -  MOKHTARI  Wissame   151535102770 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 16 -  NAIDJI  Lamia   171735087912 17.0 17.0 01 18.0 16.5 13.0 17.83 16.35 18 16.83 12.25 15.0 09 19.0 19.0 02 30 16.3

 17 -  RAIS  Saad   171735087958 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 18 -  SAAD  Hamza Amine   181835086580 10.5 10.5 01 9.58 10.33 11.17 7.0 9.61 10 4.08 11.92 7.22 04 5.33 5.33 00 15 8.46

 19 -  SAIB  Oussama   181835088107 11.5 11.5 01 9.33 7.0 11.0 15.17 10.22 18 9.17 13.5 10.9 09 9.0 9.0 00 30 10.35

 20 -  SEBAI  Mounira   181833055032 14.5 14.5 01 12.0 13.17 13.67 16.17 13.69 18 11.92 12.66 12.22 09 17.0 17.0 02 30 13.69

 21 -  SIOUANI  Anfel   171735084086 13.0 13.0 01 15.0 8.33 10.5 6.83 9.96 08 14.42 12.33 13.58 09 9.67 9.67 00 30 11.17

 22 -  SOUIDI  Abdelaziz   181835086589 11.0 11.0 01 9.25 10.67 10.33 14.33 11.09 18 7.75 12.33 9.58 04 15.0 15.0 02 30 11.1

 23 -  SOUYEH  Fawzia   181835082150 15.0 15.0 01 15.83 13.67 14.67 9.33 13.41 18 11.33 14.33 12.53 09 12.0 12.0 02 30 13.08
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 15-06-202223 15 8



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

M1_Mat

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique des Matériaux

Master  Académique

Domaine: Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2021/2022

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 AKSAS Salima 2193233330 05.22 0 00.00 0 02.61 0 0 Ajourné

2 AMARA Fouad 211535119664 08.81 17 10.29 30 09.55 47 47 Dettes

3 BACHA Elamria 171835095364 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

4 CHAA Ikram 181835077540 10.88 30 10.45 30 10.66 60 60 Ad S01

5 CHEBLI Barkahoum 171835095485 13.42 30 12.03 30 12.73 60 60 Ad S01

6 CHERGUI Kamal 21125075918 03.36 5 00.00 0 01.68 5 5 Ajourné

7 DJELLAL Fahima 181835081693 15.94 30 16.13 30 16.03 60 60 Ad S01

8 FERHATI Sidali 181835086556 09.15 18 10.83 30 09.99 48 48 Dettes

9 GHOUINI Ilham 201335073631 09.51 30 11.39 30 10.45 60 60 Ad S01

10 HOUICHI El Kamila 181835087656 10.17 30 11.40 30 10.78 60 60 Ad S01

11 Manallah Ali 161635114147 05.89 4 08.99 23 07.44 27 27 Ajourné

12 MEDDAH Hanane 20125073184 10.35 30 10.73 30 10.54 60 60 Ad S01

13 MELKI Khaled 171735089023 10.33 30 09.61 14 09.97 44 44 Ajourné

14 MERROUCHE Abir 171739024712 13.37 30 15.05 30 14.21 60 60 Ad S01

15 MOKHTARI Wissame 151535102770 07.41 4 00.00 0 03.70 4 4 Ajourné

16 Naidji Lamia 171735087912 12.80 30 16.30 30 14.55 60 60 Ad S01

17 Rais  Saad 171735087958 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

18 SAAD Hamza Amin 181835086580 09.87 22 08.46 15 09.16 37 37 Ajourné

19 SAIB Oussama 181835088107 11.91 30 10.35 30 11.13 60 60 Ad S01

20 SEBAI MOUNIRA 181833055032 10.68 30 13.69 30 12.19 60 60 Ad S01

21 SIOUANI Anfel 171735084086 12.48 30 11.17 30 11.83 60 60 Ad S01

22 SOUIDI Abdelaziz 181835086589 12.18 30 11.10 30 11.64 60 60 Ad S01

23 SOUYEH Fawzia 181835082150 10.83 30 13.08 30 11.96 60 60 Ad S01

Pr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 15/06/2022

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Angl Z. CHARIFI -

Ph Stat R. BACHIRI -

Intera RM A. BOUSSENDEL -

Méth Math A. GHOUMID -

Ph Sol Z. CHARIFI -

Pro Crist A. OUALI -

Diffus M. BOUCENNA -

Crist Geo H. LATELLI -

Ethiq M. HERAIZ -

Meth Elabora H. BELHOUCHET  -

TP Sol F. SAHNOUNE -

Meth Caract S. BENYATTOU -

Trans Phas H. BAAZIZ -

Ctrl Micro F. SAHNOUNE -

Semicond S. SAIB -

Corr & Pro B. ASSAOUS -

Signature du président de la délibération

F. SAHNOUNE



Département de Physique
Faculté des sciences
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Anglais Scientifique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 6.5 0.0 6.5 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 9.5 0.0 9.5 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 17.5 0.0 17.5 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 3.0 0.0 3.0 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 8.5 0.0 8.5 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 8.5 0.0 8.5 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 7.5 0.0 7.5 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 5.5 0.0 5.5 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 5.0 0.0 5.0 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 5.5 0.0 5.5 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 12.5 0.0 12.5 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 6.5 0.0 6.5 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 9.0 0.0 9.0 NORMALE23

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Cristallographie Géométrique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 2.0 0.0 2.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 10.75 0.0 10.75 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 11.0 0.0 11.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 19.0 0.0 19.0 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 8.5 0.0 8.5 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 7.0 0.0 7.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 3.75 0.0 3.75 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 7.5 0.0 7.5 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 15.25 0.0 15.25 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 5.0 0.0 5.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 14.75 0.0 14.75 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 18.75 0.0 18.75 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 12.25 0.0 12.25 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 15.75 0.0 15.75 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 12.5 0.0 12.5 NORMALE23

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Diffusion et précipitation  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 7.0 13.5 9.17 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 5.0 12.5 7.5 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 8.0 14.0 10.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 8.0 14.0 10.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 19.0 19.0 19.0 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 7.0 13.5 9.17 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 6.0 13.0 8.33 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 3.0 11.5 5.83 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 2.0 11.0 5.0 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 12.0 12.0 12.0 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 7.0 13.5 9.17 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 8.0 14.0 10.0 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 7.0 13.5 9.17 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 12.0 16.0 13.33 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 7.0 13.5 9.17 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 7.0 13.5 9.17 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 9.0 14.5 10.83 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 8.0 14.0 10.0 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 7.0 13.5 9.17 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 6.0 13.0 8.33 NORMALE23

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Interaction Rayonnement Matière  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 4.0 10.0 6.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 8.5 13.0 10.0 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 11.5 15.0 12.67 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 15.5 16.0 15.67 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 6.0 2.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 19.0 19.0 19.0 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 7.0 14.0 9.33 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 11.0 13.0 11.67 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 13.0 14.0 13.33 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 9.0 12.0 10.0 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 10.33 10.33 10.33 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 10.0 13.0 11.0 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 16.5 17.0 16.67 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 4.0 14.0 7.33 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 13.0 15.0 13.67 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 10.0 14.0 11.33 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 14.0 15.0 14.33 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 9.0 12.0 10.0 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 18.0 17.0 17.67 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 16.5 16.5 16.5 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 11.0 15.0 12.33 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Méthodes Mathématiques et Algorithme pour la Physique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 2.0 11.0 5.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 7.0 13.5 9.17 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 11.0 15.5 12.5 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 10.0 15.0 11.67 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 15.5 17.25 16.08 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 5.0 12.5 7.5 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 4.0 12.0 6.67 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 7.5 13.25 9.42 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 4.0 12.0 6.67 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 9.17 9.17 9.17 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 9.0 14.5 10.83 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 13.0 16.5 14.17 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 2.0 11.0 5.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 14.0 17.0 15.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 7.0 13.5 9.17 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 12.5 16.25 13.75 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 13.0 16.5 14.17 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 13.0 16.5 14.17 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 12.0 16.0 13.33 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 8.0 14.0 10.0 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Physique du solide Approfondie (PSA)  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 2.0 4.0 2.67 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 4.5 4.0 4.33 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 8.0 6.5 7.5 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 13.0 14.5 13.5 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 6.25 2.08 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 13.5 14.0 13.67 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 10.0 11.5 10.5 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 8.5 13.0 10.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 8.5 10.25 9.08 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 3.0 5.0 3.67 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 10.67 10.67 10.67 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 4.5 7.25 5.42 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 13.0 14.5 13.5 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 5.5 12.5 7.83 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 9.0 10.0 9.33 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 6.5 10.0 7.67 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 7.5 11.0 8.67 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 9.0 12.0 10.0 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 13.0 7.25 11.08 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 8.5 10.0 9.0 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 9.75 14.0 11.17 NORMALE23

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Physique Statistique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 5.0 10.0 6.67 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 9.0 12.5 10.17 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 8.0 15.0 10.33 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 13.0 17.0 14.33 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 7.0 16.25 10.08 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 11.0 15.0 12.33 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 6.0 14.0 8.67 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 10.0 10.0 10.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 6.5 15.0 9.33 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 3.0 12.5 6.17 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 9.67 9.67 9.67 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 9.0 14.0 10.67 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 7.5 15.5 10.17 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 4.0 14.0 7.33 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 10.0 12.5 10.83 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 6.5 14.0 9.0 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 8.0 15.0 10.33 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 4.0 12.5 6.83 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 6.0 14.0 8.67 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 11.5 15.0 12.67 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 6.0 14.0 8.67 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 1

Propriétés Physiques des Cristaux  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 5.0 5.0 5.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 10.0 13.0 11.0 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 13.0 13.0 13.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 14.0 14.0 14.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 6.0 13.0 8.33 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 15.0 14.0 14.67 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 12.5 14.0 13.0 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 12.5 10.0 11.67 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 8.0 11.0 9.0 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 3.0 11.0 5.67 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 11.0 11.0 11.0 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 14.5 12.0 13.67 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 15.0 15.0 15.0 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 9.5 14.0 11.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 15.0 15.0 15.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 11.5 13.0 12.0 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 14.0 14.0 14.0 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 11.0 14.0 12.0 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 10.0 15.0 11.67 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 13.0 13.0 13.0 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 15.0 14.0 14.67 NORMALE23
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Département de Physique
Faculté des sciences
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Contrôle microstructurale des aciers  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 8.0 11.0 9.0 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 7.5 11.75 8.92 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 8.5 13.25 10.08 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 19.0 19.5 19.17 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 12.0 12.0 12.0 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 8.5 13.25 10.08 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 13.5 16.75 14.58 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 10.5 10.5 10.5 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 8.0 14.0 10.0 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 5.0 10.0 6.67 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 15.0 17.5 15.83 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 18.0 18.0 18.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 7.5 13.75 9.58 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 8.0 12.0 9.33 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 12.0 12.0 12.0 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 14.0 17.0 15.0 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 7.5 12.75 9.25 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 15.0 17.5 15.83 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Corrosion : Processus et protection  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 13.5 13.5 13.5 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 8.0 10.0 8.67 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 8.0 11.0 9.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 18.5 18.5 18.5 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 13.5 13.5 13.5 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 13.0 15.0 13.67 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 12.5 13.0 12.67 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 4.0 12.0 6.67 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 12.5 15.0 13.33 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 8.0 11.0 9.0 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 11.0 17.0 13.0 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 19.0 19.0 19.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 3.0 10.0 5.33 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 8.0 11.0 9.0 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 16.0 19.0 17.0 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 9.0 11.0 9.67 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 15.0 15.0 15.0 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 11.5 13.0 12.0 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Ethique et déontologie  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 12.0 0.0 12.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 12.0 0.0 12.0 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 12.0 0.0 12.0 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 10.5 0.0 10.5 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 11.5 0.0 11.5 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 14.5 0.0 14.5 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Méthodes de Caractérisation des Matériaux  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 10.0 11.0 10.33 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 5.0 10.0 6.67 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 10.0 15.0 11.67 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 12.5 15.0 13.33 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 10.5 11.0 10.67 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 10.0 11.0 10.33 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 12.5 16.0 13.67 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 9.5 9.5 9.5 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 8.0 12.0 9.33 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 5.5 11.0 7.33 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 12.5 15.0 13.33 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 16.5 16.5 16.5 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 9.5 12.0 10.33 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 4.5 12.0 7.0 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 12.0 15.5 13.17 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 6.5 12.0 8.33 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 10.0 12.0 10.67 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 12.5 16.0 13.67 NORMALE23

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Méthodes d'élaboration des matériaux  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 11.5 11.5 11.5 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 11.5 9.0 10.67 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 12.5 12.75 12.58 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 14.75 19.0 16.17 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 4.0 7.5 5.17 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 8.75 16.0 11.17 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 6.0 14.25 8.75 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 1.0 7.5 3.17 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 9.75 13.0 10.83 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 10.5 10.75 10.58 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 17.75 16.0 17.17 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 16.0 18.5 16.83 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 3.0 6.25 4.08 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 7.0 13.5 9.17 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 10.75 14.25 11.92 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 13.75 15.75 14.42 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 6.0 11.25 7.75 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 8.5 17.0 11.33 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Physique des semi conducteurs  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 4.0 11.0 6.33 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 12.0 16.0 13.33 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 15.25 17.0 15.83 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 17.0 19.0 17.67 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 13.0 13.5 13.17 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 7.0 14.5 9.5 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 2.0 10.0 4.67 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 10.5 12.5 11.17 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 10.42 10.42 10.42 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 11.5 13.0 12.0 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 14.5 18.0 15.67 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 18.5 16.5 17.83 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 5.0 11.0 7.0 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 15.5 14.5 15.17 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 15.25 18.0 16.17 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 4.0 12.5 6.83 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 14.0 15.0 14.33 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 6.5 15.0 9.33 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Physique de Transition de Phases  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 6.0 11.0 7.67 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 14.0 14.0 14.0 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 11.5 15.0 12.67 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 14.0 16.0 14.67 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 10.0 14.0 11.33 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 11.0 14.0 12.0 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 11.0 17.0 13.0 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 10.0 11.0 10.33 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 10.67 10.67 10.67 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 8.5 11.0 9.33 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 15.0 16.0 15.33 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 13.5 12.0 13.0 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 10.0 13.5 11.17 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 9.5 14.0 11.0 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 13.0 15.0 13.67 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 9.5 12.5 10.5 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 8.0 15.0 10.33 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 14.0 16.0 14.67 NORMALE23
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Travaux Pratiques  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2193233330 AKSAS Salima 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
211535119664 AMARA Fouad 11.75 0.0 11.75 NORMALE2
171835095364 BACHA Elamria 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181835077540 CHAA Ikram 11.92 0.0 11.92 NORMALE4
171835095485 CHEBLI Barkahoum 12.33 0.0 12.33 NORMALE5
21125075918 CHERGUI Kamal 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181835081693 DJELLAL Fahima 14.33 0.0 14.33 NORMALE7
181835086556 FERHATI Sidali 12.33 0.0 12.33 NORMALE8
201335073631 GHOUINI  Ilham 12.33 0.0 12.33 NORMALE9
181835087656 HOUICHI El kamila 12.33 0.0 12.33 NORMALE10
161635114147 MANALLAH Ali 11.75 0.0 11.75 NORMALE11
20125073184 MEDDAH Hanane 10.5 0.0 10.5 NORMALE12
171735089023 MELKI KHALED 12.33 0.0 12.33 NORMALE13
171739024712 MERROUCHE Abir 14.33 0.0 14.33 NORMALE14
151535102770 MOKHTARI Wissame 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
171735087912 NAIDJI Lamia 12.25 0.0 12.25 NORMALE16
171735087958 RAIS Saad 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181835086580 SAAD Hamza Amine 11.92 0.0 11.92 NORMALE18
181835088107 SAIB Oussama 13.5 0.0 13.5 NORMALE19
181833055032 SEBAI Mounira 12.66 0.0 12.66 NORMALE20
171735084086 SIOUANI Anfel 12.33 0.0 12.33 NORMALE21
181835086589 SOUIDI Abdelaziz 12.33 0.0 12.33 NORMALE22
181835082150 SOUYEH Fawzia 14.33 0.0 14.33 NORMALE23
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